<sup>95</sup> This entry is the reply to a letter from Thadeus MacDuane to the General, formerly inserted into the register at this point (f. 64<sup>r</sup>), now to be found in AGOP IV.48, Vol. 2, ff. 84-90. It is published in full in Appendix II. Nothing else is known of the provincial Eugene MacHugan. MacDuane, more usually styled O'Duane, is mentioned again in Nos. 95, 99.

1595

93. Assignatus fuit in studio Bononiensi studens Pater fr. Gratianus Chiarinus Hibernus.

Romae, 14 Iunii.

[46, f. 212<sup>r</sup>]

1597

94. Provincia Bethicae. Ad instantiam Reverendissimi episcopi Iberniae <sup>96</sup> concessa fuit licentia Patri fr. Didaco de Savariego commoranti in conventu S. Reginae Angelorum <sup>97</sup> ut cum dicto Reverendissimo possit ire Iberniae ad illi inserviendum pro confessario. Insuper ut secum possit ducere aliquos alios fratres religiosos timoratos et idoneos ad praedicandum evangelium, de licentia Provincialium provinciarum unde assumentur. Praeterea ut possit recuperare bona conventuum desolatorum qui in illis partibus reperiuntur, et statim admonere R. P. Generalem. Quod si in illis partibus reperiatur Provincialis vel Vicarius Generalis ipse illi sit subiectus, ita tamen quod non valeat ipsum impedire a servitio Reverendissimi.

Hispali, 11 Martii.

[46, f. 192<sup>v</sup>]

95. Pater fr. Thadeus Macaduanai confirmatus fuit Vicarius provinciae Hiberniae ad beneplacitum R. P. Generalis cum solita autoritate <sup>98</sup>.

Hispali, 28 Martii.

[46, f. 212<sup>r</sup>]

96. Concessa fuit facultas Reverendissimo Domino Thadeo episcopo Clonfertensi fundandi in Hibernia societas Sanctissimi Nominis Dei et Sacratissimi Rosarii per se vel per fratres nostros <sup>99</sup>.

Hispali, 29 Martii.

[46, f. 212<sup>r</sup>]

97. Eidem Reverendissimo [Thadeo] concessum fuit ut possit assumere fratres ex provinciis Hispaniarum eosdem ducere Hiberniam quot sibi visum fuerit expedire, et potest nominare aliquem in Vicarium super fratres in itinere cum autoritate solita, qui postquam Hiberniam applicuerint sint subiecti P. Vicario supra confirmato.

Hispali, 29 Martii.

[46, f. 212<sup>r</sup>]

1598

98. Ad supplicationem fidelium existentium in partibus Hiberniae concessum est ut per sacerdotes Catholicos qui ibidem sunt et reperiuntur, possit institui Societas Sacratissimi Rosarii in oratoriis secretis in partibus ubi ecclesiae non aperiuntur vel sunt destructae ab haereticis. Si vero in aliqua parte sunt ecclesiae Ordinis et fratres, non possit institui nisi per fratres, et in ecclesiis Ordinis. Cum aliis clausulis solitis.